SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ARAÇATUBA

Rua Antônio João 130 | Bairro Bandeirantes | Araçatuba – SP | (18) 3607-7410 | E-mail: dearc@educacao.sp.gov.br

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, e considerando o previsto
no Edital 01/2024, 27 de maio de 2024, do Processo Seletivo Simplificado para
Afastamento junto à Assistência Técnica da Diretoria de Ensino da Região de
Araçatub, torna público os inscritos, as datas e horários das Entrevistas, conforme
orientação enviada no email de cada Candidato:

CANDIDATO (A) DATA HORÁRIO

270780002 12/06/2024 15h00

333435205 12/06/2024 15h30

44079321X 12/06/2024 16h00

255092866 12/06/2024 16h30

214809067 13/06/2024 15h00

214806870 13/06/2024 15h30

266050001 13/06/2024 16h00

INDEFERIDO:

CANDIDATO (A)

489019602 Não atendeu os requisitos funcionais previstos no Edital.

Araçatuba, 11 de junho de 2024.

HELDER MACEDO DE HELD
Dirigente Regional de Ensino